
NEXX IT s.r.o. (nexx.cz) 20.05.24 18:52:26

nexx@nexx.cz
777 010 815

CANON PIXMA TR150 BEZ BATERIE

Cena celkem: 6 953 Kč
 (bez DPH: 5 747 Kč)
Kód zboží: TISC3567
Part No.: 4167C006
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA TR150

Přenosná tiskárna formátu A4 je ideálním řešením pro ty, kdo potřebují na cestách tisknout faktury, smlouvy a další
dokumenty. Výhodou této inkoustové tiskárny jsou její malé rozměry a nízká hmotnost. Tiskárnu můžete jednoduše
připojit drátově pomocí portu USB typu C nebo bezdrátově díky technologii Wi-Fi.

Externí baterie není součástí balení.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s výdrží až 260 stran barevně a 200 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoustová

Rychlost tisku: 9 str./min černobíle, 5,5 str./min barevně

Rozlišení: 4800 x 1200 dpi

Oboustranný tisk: manuální

Rozhraní: USB typ C, Wi-Fi

Hmotnost: 2,1 kg


